[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018 № 123
О признании  утратившим   силу  постановления
Администрации  муниципального  района

от  19.01.2018 № 43
В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района в  соответствие с  действующим  законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района от 19.01.2018 № 43 «Об утверждении  муниципального   задания на выполнение  муниципальных услуг и значений  базовых  нормативов  затрат на  оказание  муниципальных  услуг, корректирующих    коэффициентов к  базовым  нормативам  затрат и  величины  нормативных  затрат на  оказание  муниципальных  услуг».

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на  управляющего делами Администрации муниципального района - начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе   Ширшину М.Ю.
3. Постановление разместить  на официальном сайте Администрации        муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с  момента  подписания.
Глава  Администрации

муниципального района
В.И.Серебряков